Resultado por Instumentos Financieros
A Vaor Razonable

A Vaor Razonable - Instrumentos Financieros Derivados

A Costo Amortizado

Total de Resultados por Instrumentos Financier os

Ingresos por Servicios

Ingresos por Administracién de Cartera
Ingresos por Custodia de Vaores
Ingresos por Asesoria Financieras
Otros Ingresos por Servicios

Total deIngresos por Servicios

Resultado por Intermediacion

Comisiones por Operaciones Bursétiles
Comisiones por Operaciones Extra Bursétiles
Gasto por Comisionesy Servicios

Otras Comisiones

Total Resultado por Intermediacion

Ingresos (Gasto) por Financiamientos
Ingresos por Financiamientos

Gastos por Financiamientos

Total Ingresos (Gasto) por Financiamientos

Gasto de Administrcion y Comer cializacion
Otros Resultados

Regjuste y Diferencial de Cambio

Resultado de Invesiones en Sociedad

Otros Ingresos (Gastos)

Total de Otros Resultados

Resultados Antes de Impuesto a la Renta

UTILIDAD DEL EJERCICIO

Eric J. Ramos Troncoso

Presidente o Gerente General

BHDLEON PUESTO DE BOLSA
Estado de Resultados Integrales

28/02/2019

febrero 2019
RD$

64,509,683.56

1,215,982.77
-5,459,411.47
60,266,254.86

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

350,881.73
0.00
-2,041,082.19
0.00
-1,690,200.46

0.00
0.00
0.00

-32,340,023.65

323,661.69

0.00
518,101.88
841,763.57

27,077,794.32
-301,278.05
26,776,516.27

Josefina M gjia de Sosa

enero 2019
RD$

34,068,593.91
-1,296,771.71
-2,551,302.60
30,220,519.60

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

82,927.13
0.00
-807,158.59
0.00
-724,231.46

0.00
0.00
0.00

-17,292,665.49

249,257.01

0.00
233,241.60
482,498.61

12,686,121.26
0.00
12,686,121.26

Ejecutivo de Finanzas



